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ЗВІТ
про виховну роботу

ГОПАНЕНКО ОЛЬГИ ОРЕСТІВНИ
за 2025-2026 н.р.

Виховні заходи проведені:
- Відвідала онлайн виховний захід «Свято Андрія», підготовлений Федорович
У.М., Засанська Г.М., 05.12.2025 р.

- Відвідала онлайн виховний захід «День Соборності України», підготовлений
Менів Н.П. з групою ІІІ ЛДф-1., 17.02.2026 р.

- Організувала та провела екскурсію до лабораторії «Сінево» з студентами групи
ІІІ ЛДф-1 (25.03.2026)

- Разом з викладачами кафедри організували та провели екскурсію до лабораторії
Біофарма Плазма/Biopharma Plasma з студентами груп ІІІ ЛД 21, ІV ЛД 21 та ІІ
ЛД 23 (23.04.2026)

Волонтерська діяльність:
- Долучалась до збору медикаментів для потреби ЗСУ (впродовж навчального
року)

На теоретичних та практичних заняттях намагалась закласти студентам елементи
етичних принципів, доброчесності, почуття патріотизму, відповідно до
календарно-тематичних днів, свят тощо.

«08» червня 2026р.

Викладач Ольга Гопаненко



ЗВІТ
викладача з проведеної виховної роботи

ДВУЛЯТ-ЛЕШНЕВСЬКОЇ ІРИНИ СТЕПАНІВНИ
за 2025-2026 н.р.

Виховна робота у звітний період
Двулят-Лешневська І.С., куратор групи ІІ ЛД-21.

Здобувачі освіти групи ІІ ЛД-21 разом із куратором взяли участь за
підтримки ГО «Прометеус», МОН України Вінницький технічний фаховий
коледж та отримали сертифікати учасників у форумі академічної
доброчесності, від 19.02.2026 р., (тривалість 6 год., 0,2 кредити):

Двулят-Лешневська Ірина (№2972)
ІІ ЛД-21:
1. Андрійчак Аліна (№ 4321)
2. Луців Яна-Анастасія (№ 4450)
3. Карабінцева Анастасія (№ 4358)
4. Михальчук Каріна (№ 4368)
5. Мартинів Соломія (№ 4367)



Екскурсія-зустріч із представниками компанії Biopharma Plasma
Львів: Н. Васільєвою, Ю. Безгубою, М. Борис, 23.04.26 р. та 01.05.26 р для
здобувачів освіти КЗВО ЛОР «ЛМА імені Андрея Крупинського»
спеціальностей 224 технології медичної діагностики та лікування та 223
Сестринська справа.





Проведено виховний захід до Національного тижня безбар’єрності у
гр.ІІ ЛД-21, 29.05.26 р.



=
Викладач Двулят-Лешневська І.С.

Звіт з виховної роботи
Древко Ірина Володимирівна
Керівник групи груп І МСф-5

Вересень - проведено виховну годину з екскурсією Львовом «Підземелля
Львова».
1 жовтня – участь у тренінгу «Дружнє плече. Львівська медична академія –
місце, де мрії стають реальністю».
20 листопада – виховний захід з приводу залежностей з керівником медико –
соціального реабілітаційного центру Resense
Листопад – проведено екскурсію «Таємна аптека»
29 січня – майстер-клас по виготовленню Стрітенської свічки
Лютий – відвідано екскурсію по Личаківському кладовищі



Березень – відвідування Музею – домівки Мар’яна Панчишина
Березень – відвідування виставки «ВІН: Тарас Шевченко. Художник»
Квітень – майстер-клас по виготовленню вербового букета
12 травня – прийняли участь в благочинному ярмарку до дня медичної сестри «
Долоньки турботи»
22 травня – прийняли участь (на площі біля пам’ятника Тараса Шевченка) у
відзначенні 165 річниці від дня поховання Тараса Шевченка в Україну
Травень – відвідали Молодіжний медичний форум 2026

Виклалач Древко І.В.

Любінська О.І. Звіт з виховної роботи
29.01. 26 р. Провела разом із Сидор О.К. виховний захід для здобувачів
освіти груп І ЛД21 та ІV ЛД21 на тему: «Булінг в освітньому середовищі».

01.03.2026 р. відвідала разом із здобувачами освіти групи IV ЛД21 Музей
Соломії Крушельницької у Львові.



23.04.26 р. разом із здобувачами освіти групи IV ЛД21 відвідала «Компанію
Biopharma Plasma».

Викладач Любінська О.І.

Звіт про виховну роботу
за 2025/2026 н.р.

Менів Наталії Павлівни

Організація соціокультурних та виховних заходів у закладах вищої освіти
є невіддільним складником підготовки конкурентоспроможних спеціалістів і
спрямована на реалізацію трьох стратегічних напрямів.

Участь у виховних заходах закладає міцний фундамент для формування
зрілої громадянської свідомості молоді. Вона сприяє глибокому усвідомленню
особистісних цінностей, плеканню патріотизму, високих моральних якостей та
почуття відповідальності перед суспільством. Окрім цього, виховна робота
виховує повагу до історичного минулого, культурних традицій та національної
спадщини нашої держави.

Позааудиторна активність допомагає здобувачам освіти краще зрозуміти
власну соціальну роль, розкрити приховані таланти та реалізувати творчі
здібності (soft skills). Такі заходи є практичним майданчиком для тренування
критичного мислення, розвитку комунікативної культури, лідерського
потенціалу, вміння ефективно працювати у команді та оперативно приймати
зважені рішення у нестандартних ситуаціях.

Участь у заходах докорінно змінює внутрішню атмосферу в закладі освіти,
згуртовуючи студентські та викладацькі колективи навколо спільних цілей. Вона
забезпечує м'яку соціалізацію першокурсників, нівелює комунікативні бар'єри
та створює доброзичливе, емоційно комфортне середовище, що є базовою
передумовою для успішного, якісного та продуктивного освітнього процесу.



За 2025/2026 н.р. виконувала обов’язки куратора груп ІІ ЛД 11 та
ІІІ ЛДф-1. Були проведені наступні заходи:

- 21.01.26 у групі ІІІ ЛДф-1 проведено виховну годину на тему: «Булінг
в освітньому середовищі».

- 27.01.26 у групі ІІ ЛД 11 проведено виховну
годину на тему: «Булінг в освітньому середовищі».



- 17.02.2026 у групі 3 ЛДф-1 проведений виховну годину, присвячену
Дню Соборності України.



- 01.05.26 у групі ІІІ ЛДф-1 та І МС 21 проведено виховний захід –
екскурсію в центр донорства крові в Україні «Biopharma Plasma».

- 27.05.26 у групі 3 ЛДф-1 проведена виховна година до Національного
тижня безбар’єрності.



Викладач Менів Н.П.

Звіт з виховної роботи

куратора академічної групи

І МСф-3+ІЛДф-1

Різун Г.М.

Різун Ганна Михайлівна - є кураторм академічної групи І МСф3+ІЛДф-1.

Загальні дані .
У групі І МСф-3+ЛДф-1 навчається 31 студентів. З них 28 дівчини та 3

хлопці. За станом фізичного розвитку майже всі студенти входять до основної
групи з занять фізичної культури. Всі студенти проживають у благополучних
сім’ях.

Головною стратегічною метою виховної роботи - є виховання особистості
спеціаліста професіонала, якому притаманні глибокі знання в галузі медико-



теоретичних та клінічних дисциплін, різнобічна загальна культура, християнські
етичні засади, усвідомлення національно-державних і загальнолюдських
пріоритетів з стійкими моральними та правовими засадами,
висококваліфікованого, конкурентно спроможного та ініціативного спеціаліста-
медика.

Головним завданням є: постійне врахування умов життєдіяльності
студентів, їх соціально-психологічних особливостей, врахування відповідного
спрямування студентської активності для формування ідеалу майбутнього
спеціаліста.

Сформувати у студентів загальнолюдські цінності, які ґрунтуються на
засадах християнської моралі: любові, справедливості, доброти, сумлінності,
співчуття, милосердя, чесності, правдивості, повазі до людської гідності,
працьовитості, збереженні сімейних традицій; високі естетичні смаки,
знайомити з українською національною культурою, брати участь в охороні
пам’ятників історії та культури; любов до професії, знань щодо місця та
здобутків української медицини в контексті досягнень світової медичної науки,
принципів загальної та специфічної профілактики захворювань основ
професійної етики та деонтології; культуру екологічного мислення та поведінки,
дбайливого ставлення довкілля, засвоювати основи здорового способу життя,
рішення Уряду України з питань охорони здоров’я.

За 2025- 2026 н. р проведено виховну роботу.

Виховні заходи:

10.10.25р. - проведено екскурсію «Палац Потоцький»



15.11.24р. - проведено виховну годину на тему: «Академічна доброчесність»

22.11.24р. - проведено виховну годину до Дня пам'яті жертв Голодомору.



24.11.25. – проведено виховну годину "НІ булінгу"

20.05.26р. проведено екскурсію у Державний природознавчий музей
Національної академії наук України на виставку «Володимир Дідушицький і
його музей»



01.05.26р Проведено екскурсію по місту Львів «Визначні місця Львова»



22.05.26р. участь у заході «Відзначення 165 річниці від дня перепоховання
Т.Г.Шевченка в Україну»

28.05.26р. проведено виховну годину на тему «Безбар'єрність — простір рівних
можливостей »



28–29.05.26р. взяли участь у ІІ Молодіжному медичному форумі 2026.

Впродовж року проведено бесіди в групі ІФ МСф3+ІІЛДф-1 про значення
фізичної культури і спорту в житті людини:

- «Здоровий спосіб життя – шлях до порятунку».
- «Умови і складові здорового способу життя суспільства і людини»;
- «Шкідливий вплив алкоголю, наркотичних, токсичних речовин на

організм людини»;

Форми роботи з батьками :
- Індивідуальні бесіди з батьками , консультації.

Варто відзначити ставлення батьків до проблем та потреб студентів. Досить
толерантно батьки реагують на критику поведінки їх дітей, прагнуть збагнути
та усунути причини, що викликають подібну ситуацію. Систематично у
телефонному режимі відбувається спілкування батьків з куратором, наслідком
якого є корегування поведінки та їх ставлення до навчання.

Викладач Різун Г.М.



ЗВІТ
про виховну роботу куратора групи 1 ЛД21

СИДОР ОКСАНИ КИРИЛІВНИ
за 2025-2026 н.р.

Виховні заходи проведені з групою чи взяли участь з групою:

- виконання обов’язків куратора академічної групи І ЛД21.
- проводила ознайомчі, настановчі та виховні години як куратор групи.
- взяли участь у написанні Всеукраїнського радіодиктанту національної єдності
2025 року, що відбувся в День української писемності та мови (27.11.25р.)тема
диктанту "Треба жити!"

29.01. 26 р. провела разом із Любінською О.І. виховний захід для здобувачів
освіти груп І ЛД21 та ІV ЛД21 на тему: «Булінг в освітньому середовищі»

05.02.26 року брала участь у зустріч працівниками та роботодавцями медичної
лабораторії «ДІЛА».

21.04.26 року організувала зустріч груп здобувачів з представниками медичної
лабораторії «Ескулаб».



21.05.26 року - святкування дня вишиванки.

28.05.26р. відвідали виставку живопису Ореста Косача, присвячена 70-річчю
від дня народження митця. У центрі творчості Ореста Косара - любов до України,
її природи, традицій та культури. Експозиція об’єднає 120 творів.



28.05 – 29.05.2026 року – участь у ІІ Молодіжному медичному форумі.

На теоретичних та практичних заняттях намагалась закласти студентам
елементи етичних принципів, доброчесності, почуття патріотизму, відповідно
до календарно-тематичних днів, свят тощо.

«08» червня 2026р.

Викладач Оксана Сидор.

Виховна робота Цюник Н.Ю.
Проведено виховну бесіду із студентами групи І ЛД 11 у тиждень

безбар’єрності. 25.05.2026.





День вишиванки

Викладач Цюник Н.Ю.



Звіт з виховної роботи
куратора академічної групи

ІІ ЛД-23
Шашкова Ю.І.

Шашков Юрій Ігорович - є куратором академічної групи ІІ ЛД 23.

Загальні дані .

У групі ІІ ЛД 23 навчається 7 студентів, з них - 5 дівчат та 2 хлопці, 6
студентів працюють. За станом фізичного розвитку майже всі студенти входять
до основної групи з занять фізичної культури. Усі студенти проживають у
благополучних сім’ях.

Головним завданням виховної роботи є орієнтація на виховання
особистості, надаючи перевагу пріоритетам духовної культури , забезпечення
гармонійного цілісного розвитку соціально-активної та національно-свідомої
особистості, здатної до самостійного мислення, суспільного вибору та
самореалізації.

Метою є виховання висококваліфікованого, ініціативного та
конкурентоспроможного фахівця, який у своїй практиці керується засадами
християнської етики.

Для реалізації цієї мети ключовим завданням визначено систематичний
моніторинг і врахування реальних умов життєдіяльності студентства, їхніх
соціально-психологічних особливостей, а також конструктивне спрямування
громадської та творчої активності молоді задля успішного моделювання образу
майбутнього професіонала.

У звітному періоді виховна робота була зосереджена на виконанні таких
завдань:

 Утвердження системи загальнолюдських цінностей, що базуються на
християнській моралі. Особлива увага приділялася вихованню в майбутніх
медиків милосердя, чесності, справедливості, гуманізму, поваги до
людської гідності, працьовитості, а також збереженню й примноженню
традиційних сімейних цінностей.

 Розвиток естетичної культури та національної свідомості через активне
ознайомлення здобувачів освіти з українською культурною спадщиною,
залучення їх до збереження історико-культурних пам'яток та формування
витонченого художнього смаку.

 Плекання професійної ідентичності та деонтологічної культури.
Проводилася робота з формування стійкої любові до обраного фаху,



осмислення вагомого внеску та досягнень вітчизняної медицини у світову
науку, а також глибокого засвоєння принципів лікарської етики й загальної
та специфічної профілактики захворювань.

 Екологічне виховання та пропаганда здорового способу життя, що
передбачає розвиток екологічного мислення, дбайливе ставлення до
навколишнього середовища, усвідомлене дотримання засад ЗОЖ та
неухильне орієнтування в актуальних рішеннях Уряду України в галузі
охорони здоров’я.

За 2025- 2026 н. р проведено виховну роботу.

Виховні заходи:

11.11.25 р. - проведено відкриту виховну годину на тему: «Академічна
доброчесність – актуальна потреба сучасної освіти»



25.11.2025 р. - проведено виховну годину до Дня пам'яті жертв Голодомору.

25.03.2026 р. – проведено виховну годину "Безпечний простір: разом проти
булінгу"

08.04.2026 р. проведено виховну годину на тему «Безбар'єрність — простір
рівних можливостей».

28–29.05.2026 р. взяли участь у ІІ Молодіжному медичному форумі 2026.



Упродовж навчального року проведено бесіди на такі теми:
- «Критичне мислення в епоху інформаційного шуму»:
- «Мистецтво комунікації та вирішення конфліктів»;
- «Волонтерство як стиль життя та інструмент змін».

Також проведено бесіди в групі про здоровий спосіб життя, екологічну
культуру та значення фізичної культури в житті молодої людини:

- «Екологічні звички сучасного студента»;
- «Здоровий спосіб життя – шлях до порятунку»;
- «Умови і складові здорового способу життя суспільства і людини»;
- «Шкідливий вплив наркотичних речовин на організм людини».

Виклаач Шашков Ю.І.

Звіт Федорович У.М., Засанська Г.М. про виховну роботу
05 грудня 2025 року викладачі кафедри лабораторної медицини взяли участь у
виховному заході на тему: “Св’ято Андрія”. Підготували студенти групи IІIЛДф-
1 Бруно С., Гавло С., Серьогіна К. (куратор групи Менів Н.П.). Модератори:
Засанська Г.М., Федорович У.М.



Викладач Засанська Г.М.

Викладач Федорович У.М.


